

3	Медицинская сестра (по уходу за послеоперационными и тяжелыми больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Медицинская сестра (по уходу за послеоперационными и тяжелыми больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Санитарка (для обеспечения ухода за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Санитарка (для обеспечения ухода за больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по экономическим
вопросам

(должность)

(подпись)

Столяров О. А.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по медицинской
части

(должность)

(подпись)

Редькин А.В.

Ф.И.О.

(дата)

Главный экономист

(должность)

(подпись)

Шкрабо Г.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Зам. главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Петрова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Игнатенко Е.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Лахаданова Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Аникеева С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела ОТ

(должность)

(подпись)

Семенов А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный механик отделения скорой
медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Ермолова И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3416

(№ в реестре)

(подпись)

Коренков А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)